



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 122 861
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VERKSTEDHALLENE AS
Forretningsadresse: Bryggegata 3
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Nygård
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.04.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Leieinntekter		113 100 579	98 311 762
Sum inntekter		113 100 579	98 311 762
Kostnader			
Avskrivning	1	57 676 876	55 122 487
Annen driftskostnad	2	16 075 627	15 875 118
Sum kostnader		73 752 503	70 997 605
Driftsresultat		39 348 076	27 314 157
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		14 034	4 911
Sum finansinntekter		14 034	4 911
Rentekostnad til foretak i samme konsern		7 255 268	5 627 847
Annen finanskostnad			213
Sum finanskostnader		7 255 268	5 628 060
Netto finans		-7 241 234	-5 623 149
Ordinært resultat før skattekostnad		32 106 842	21 691 007
Skattekostnad på resultat	3	7 063 505	4 772 021
Ordinært resultat etter skattekostnad		25 043 337	16 918 986
Årsresultat		25 043 337	16 918 986
Årsresultat etter minoritetsinteresser		25 043 337	16 918 986
Totalresultat		25 043 337	16 918 986
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	4	118 000 000	
Avgitt konsernbidrag	4	49 827 935	37 286 143
Overført til/fra annen egenkapital	4	-142 784 598	-20 367 157



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		25 043 337	16 918 986



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger, inventar og utstyr	1, 5	886 714 582	928 887 767
Sum varige driftsmidler		886 714 582	928 887 767
Sum anleggsmidler		886 714 582	928 887 767
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		390 778	
Andre fordringer		4 295 013	1 989 693
Krav på innbetaling av selskapskapital	4		
Sum fordringer		4 685 790	1 989 693
Sum omløpsmidler		4 685 790	1 989 693
SUM EIENDELER		891 400 372	930 877 460
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 6	242 400	241 000
Overkurs	4	570 090 482	574 876 480
Annen innskutt egenkapital	4	88 951 250	88 951 250
Sum innskutt egenkapital		659 284 132	664 068 730
Annen egenkapital	4		
Sum egenkapital		659 284 132	664 068 730



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	46 976 667	53 967 195
Sum avsetninger for forpliktelser		46 976 667	53 967 195
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		46 976 667	53 967 195
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 606	7 510
Skyldige offentlige avgifter			472 649
Gjeld til selskap i samme konsern	7	183 569 913	210 564 238
Annen kortsiktig gjeld		1 561 054	1 797 138
Sum kortsiktig gjeld		185 139 574	212 841 535
Sum gjeld		232 116 241	266 808 730
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		891 400 372	930 877 460



Verkstedhallene AS

ÅSBERETNING 2022

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet er eier av forretningseiendom for utleie på Aker Brygge. Selskapet er en del av konsernet Norwegian Property ASA. Selskapets forretningsadresse er Bryggegata 3, 0250 Oslo.

Fortsatt drift

Det bekreftes at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Selskapets stilling og resultatet av virksomheten

Utover det som fremgår av årsberetningen og årsregnskapet for 2022 kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende markedsforhold og prisutvikling som er av interesse for å bedømme selskapet.

Det foreligger ikke vesentlige hendelser etter 31. desember 2022, som gir informasjon om forhold som eksisterte på balansedagen.

Finansiering og likviditet

Selskapets finansiering og likviditet anses tilfredsstillende.

Risikoforhold

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i markedsleie, arealledighet, omsetningsbasert leie og inflasjon. Leieavtalene for eiendommen gir forutsigbare inntekter i avtaleperioden, og selskapet har en vesentlig andel langsiktige leieavtaler. Majoriteten av leiekontraktene blir 100 prosent KPI-justert, slik at leien justeres i samsvar med utviklingen i konsumprisindeksen (KPI). Arealledigheten for selskapets eiendommer var lav ved utgangen av året.

Finansiering- og likviditetsrisiko

Selskapets finansiering og likviditet er hensiktsmessig ivaretatt av konsernets overordnede ordninger.

Kredittrisiko

Risikoen for at motparter ikke oppfyller sine forpliktelser med vesentlige beløp anses lav. Det har historisk vært lite tap på krav. Leietakere har generelt stillet standard leiegarantier for forpliktelser. Fordelingen av langsiktige og kortsiktige leiekontrakter vurderes tilfredsstillende.

Forsikring for ledelse og styret

Konsernet Norwegian Property ASA har tegnet en forsikring for ledelse og styret i alle konsernselskaper for deres eventuelle ansvar overfor selskapet og tredjeparter. Forsikringssummen utgjør 100 millioner kroner per skade og totalt i løpet av året.



Verkstedhallene AS

Redegjørelse for årsregnskapet og forslag til disponering av årets resultat

Styret bekrefter at årsregnskapet med noter gir en rettvise oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling. Årsresultatet foreslås disponert i samsvar med det som er foreslått i årsregnskapet.

Selskapet driver ikke med forskning eller utviklingsaktiviteter.

Selskapets egenkapital utgjør kr 659 284 132.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ikke ansatte. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker i tilknytning til eiendommen. Selskapets styre består av to menn. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak for å fremme likestilling i selskapet.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet har begrenset påvirkning på det ytre miljøet.

Oslo, 23.03.2023

Haavard Rønning (styrets leder)

Odd Bjørge Aarvold

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Odd Bjørge Aarvold

99a7f125-592e-43aa-a257-807278ead368 - 2023-03-23 14:17:39 UTC +02:00
BankID - 86d2c71d-f923-49a1-b8d5-3b61cf3bb03e - NO

Haavard Rønning

bd65350f-8528-421c-9900-19bc58c0cec1 - 2023-03-23 14:23:12 UTC +02:00
BankID - 7574bf00-7175-42c3-980d-e9d81644f26f - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/85424429-ab56-403d-ac56-2fc3e805ba22>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA Tlf:
+47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

	<i>Note</i>	2022	2021
Leieinntekter		113 100 579	98 311 762
Sum driftsinntekt		113 100 579	98 311 762
Avskrivning	1	57 676 876	55 122 487
Annen driftskostnad	2	16 075 627	15 875 118
Sum driftskostnad		73 752 503	70 997 605
Driftsresultat		39 348 076	27 314 157
Annen finansinntekt		14 034	4 911
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-7 255 268	-5 627 847
Annen finanskostnad		0	-213
Resultat av finansposter		-7 241 234	-5 623 149
Ordinært resultat før skattekostnad		32 106 842	21 691 007
Skattekostnad på resultat	3	7 063 505	4 772 021
Årsresultat		25 043 337	16 918 986
Disponering av årsresultatet			
Avgitt konsernbidrag	4	49 827 935	37 286 143
Tilleggsutbytte	4	118 000 000	0
Overført til/fra annen egenkapital	4	-142 784 598	-20 367 157
Sum disponert		25 043 337	16 918 986



Verkstedhallene AS
BALANSE PR. 31.12.

	<i>Note</i>	2022	2021
EIENDELER			
Tomter, bygninger, inventar og utstyr	1, 5	<u>886 714 582</u>	<u>928 887 767</u>
Sum varige driftsmidler		<u>886 714 582</u>	<u>928 887 767</u>
Sum anleggsmidler		<u>886 714 582</u>	<u>928 887 767</u>
Omløpsmidler			
Kundefordringer		390 778	0
Andre fordringer		4 295 013	1 989 694
Sum fordringer		<u>4 685 790</u>	<u>1 989 694</u>
Sum omløpsmidler		<u>4 685 790</u>	<u>1 989 694</u>
SUM EIENDELER		<u>891 400 372</u>	<u>930 877 460</u>



Verkstedhallene AS
BALANSE PR. 31.12.

	<i>Note</i>	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 6	242 400	241 000
Overkurs	4	570 090 482	574 876 480
Annen innskutt egenkapital	4	88 951 250	88 951 250
Sum innskutt egenkapital		<u>659 284 132</u>	<u>664 068 730</u>
Sum egenkapital		<u>659 284 132</u>	<u>664 068 730</u>
Utsatt skatt	3	46 976 667	53 967 195
Sum avsetning for forpliktelser		<u>46 976 667</u>	<u>53 967 195</u>
Leverandørgjeld		8 606	7 510
Skyldige offentlige avgifter		0	472 649
Gjeld til selskap i samme konsern	7	183 569 913	210 564 238
Annen kortsiktig gjeld		1 561 054	1 797 138
Sum kortsiktig gjeld		<u>185 139 574</u>	<u>212 841 535</u>
Sum gjeld		<u>232 116 241</u>	<u>266 808 730</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>891 400 372</u>	<u>930 877 460</u>

Oslo, 23.03.2023
Styret i Verkstedhallene AS

Haavard Rønning
styreleder

Odd Bjørge Aarvold
styremedlem



Verkstedhallene AS

Kontantstrømpoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		32 106 842	21 691 007
Avskrivninger	1	57 676 876	55 122 487
Endring i leverandørgjeld		1 096	-311 797
Endring i kundefordringer		-390 778	
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-3 014 052	254 799
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		86 379 984	76 756 496
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1	-15 503 691	-24 916 679
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler			0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-15 503 691	-24 916 679
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring innestående konsernkontoordning	4	-43 073 545	-169 557 876
Innbetalinger/utbetaling av konsernbidrag	4	-47 802 748	117 718 058
Innbetaling av kapitalinnskudd	4	138 000 000	
Utdelt utbytte	4	-118 000 000	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		-70 876 293	-51 839 818
Netto kontantstrøm for perioden		0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		0	0



Verkstedhallene AS

Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

Leieinntekter

Leieinntekt inntektsføres lineært over leieperioden. Eventuelle kostnader ved leierabatter, kompensasjoner eller tilsvarende blir fordelt over leieperioden slik at inntektsført beløp er lineært. Periodiseringsbeløpet presenteres under andre fordringer i balansen. Terminering av leiekontrakter vurderes konkret i forhold til den enkelte avtale. Utkjøp av resterende leieperiode inntektsføres frem til termineringsdatoen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Omløpsmidler

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.



Verkstedhallene AS

Noter til regnskapet 2022

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Verkstedhallene AS

Noter til regnskap 2022

Note 1 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Tomter	Bygg	Anlegg under utførelse	Leiertaker tilpasninger	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2022	25 645 203	1 319 154 185	4 622 880	84 057 437	1 433 479 705
Tilgang	0	6 529 111	4 695 868	10 939 997	22 164 976
Avgang	0	0	-6 566 430	-94 855	-6 661 285
Anskaffelseskost 31.12.2022	25 645 203	1 325 683 296	2 752 318	94 902 579	1 448 983 396
Akkumulerte av- og nedskrivninger 1.1.2022	0	465 995 084	0	38 596 855	449 469 451
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022	0	512 839 561	0	49 429 253	562 268 814
Akkumulerte nedskrivning per 31.12.2022	0	0	0	0	0
Balansført verdi 31.12.2022	25 645 203	812 843 734	2 752 318	45 473 326	886 714 582
Årets avskrivninger	0	46 844 478	0	10 832 398	57 676 876
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0

Bygget avskrives over 50 år, leietakertilpasninger over 7 år, og anlegg under utførelse avskrives fra tidspunktet det tas i bruk. Tomter avskrives ikke.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. En slik ordning er derfor ikke opprettet.

Det er ikke utbetalt ytelser til selskapets styre og det er ikke ytet lån eller stillet sikkerhet til ledende personer

Kostnadsført godtgjørelse til revisor (eks. mva)	2022	2021
Lovpålagt revisjon	27 815	14 464
Teknisk bistand med oppsett av regnskap og skattemeldinger	19 064	12 054
Sum godtgjørelse til revisor	46 879	26 518



Verkstedhallene AS

Noter til regnskap 2022

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat	14 054 033	10 516 605
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-6 990 528	-5 744 583
Årets totale skattekostnad	7 063 505	4 772 021

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	32 106 842	21 691 007
Permanente forskjeller		
Permanente forskjeller	0	0
Endring midlertidige forskjeller	31 775 126	26 111 741
Grunnlag betalbar skatt i resultatregnskapet	63 881 968	47 802 748
Endring i underskudd til fremføring	0	0
Netto mottatt konsernbidrag med skatteeffekt	-63 881 968	-47 802 748
Skattepliktig inntekt	0	0

Årets betalbare skatt i balansen fremkommer slik:

Betalbar skatt (22 % av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	14 054 033	10 516 605
Skatt på mottatt konsernbidrag	-14 054 033	-10 516 605
Årets betalbare skatt i balansen	0	0

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

Bygg og anlegg	213 530 307	245 748 498
Andre forskjeller		-443 065
Fremførbart underskudd	0	0
Grunnlag for beregning av utsatt skattefordel	213 530 307	245 305 433
Utsatt skatt/skattefordel	46 976 667	53 967 195

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapita 1	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	241 000	574 876 480	88 951 250	0	664 068 730
Årets resultat				25 043 337	25 043 337
Tilleggsutbytte				-118 000 000	-118 000 000
Avgitt konsernbidrag				-49 827 935	-49 827 935
Kapitalforhøyelse	1 400	137 998 600			138 000 000
Disponert udekket tap		-142 784 598		142 784 598	0
Egenkapital 31.12.2022	242 400	570 090 482	88 951 250	0	659 284 132

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Norwegian Property ASA, med forretningsadresse Bryggegate 3, NO-0250 Oslo. Der kan konsernregnskapet som inkluderer Verkstedhallene AS fås utlevert.



Verkstedhallene AS

Noter til regnskap 2022

Note 5 Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

Eiendeler stilt som sikkerhet (balanseført verdi):	2022	2021
Tomter og bygninger	886 714 582	928 887 767
Sum	886 714 582	928 887 767

Eiendommen er pantsatt for kr 2 500 000 000 sikkerhet for gjeld i konsernet

Note 6 Aksjonærer

Selskapets aksjekapital på kr. 242 400 består av 2 400 aksjer á kr. 101.

Selskapets aksjonærer	aksjer	Eierandel
Aker Brygge AS	2 400	100 %

Note 7 Konsern, tilknyttet selskap mv.

Gjeld til selskap i samme konsern:	2022	2021
Avgitt konsernbidrag	63 881 968	47 802 748
Skyldig beløp i konsernkontoordningen	119 687 945	162 761 490
Sum gjeld på selskap i samme konsern	183 569 913	210 564 238

Selskapets bankkonto inngår i Norwegian Property ASA sitt konsernkontosystem. Innestående på bank er derfor klassifisert som kortsiktig fordring mot konsernselskap, utestående er klassifisert som kortsiktig gjeld til konsernselskap.

Av innestående på bank er kr. 0 bundne midler.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

Haavard Rønning

0cb91188-5a52-42e6-b69c-a664c546ece9 - 2023-03-23 13:18:54 UTC +02:00
BankID - 1960a2ff-7755-4880-8bbc-a032953bb047 - NO

Odd Bjørge Aarvold

3ed5dfc3-5a74-424c-acab-ae8f832fa4ee - 2023-03-23 14:17:39 UTC +02:00
BankID - 86d2c71d-f923-49a1-b8d5-3b61cf3bb03e - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/fbcf44c-04a5-4785-bd7a-82203e3eb72a>

 **visma sign**
www.vismasign.com